
TARIF*
NAD STANOVENÝ LIMIT NAD STANOVENÝ LIMIT

ČERPÁNÍ PO MINUTÁCH ČERPÁNÍ PO MINUTÁCH

abonent 1,- 1,-

TARIF*
NAD STANOVENÝ LIMIT NAD STANOVENÝ LIMIT

ČERPÁNÍ PO MINUTÁCH ČERPÁNÍ PO MINUTÁCH

1,- 1,15 ,-

limit čerpání max.350,- limit čerpání max.390,-

TARIF*
NAD STANOVENÝ LIMIT NAD STANOVENÝ LIMIT

ČERPÁNÍ PO MINUTÁCH ČERPÁNÍ PO MINUTÁCH

1,- 1,15 ,-

limit čerpání max.420,- limit čerpání max.470,-

TARIF CELODENNÍ

PO-NE

abonent 100,-

Doplňující informace:

• abonentský čip je možné získat na recepci denně od 9:00

• vlastníci abonentských čipů si můžou tyto čipy dobít na platebním terminálu ve vstupu do Aquvparku od 6:00 v út/čt, nebo na recepci denně od 9:00

• abonentem se návštěvník stává uzavřením Smlouvy o členství v abonentním programu

• cena za zakoupení abonentního čipu je 200 Kč

• minimální vklad ve výši 500 Kč

• platba za pobyt v zónách je započata průchodem přes turniket v recepci. Platba je ukončena průchodem přes turniket v recepci při odchodu z areálu.

• cena za pobyt v jednotlivých zónách 1, 2 a 3 se odečítá z kreditu po celou dobu pobytu max. do výše celodenního vstupného

• při průchodu do vyšší zóny se načítá tarif aktuální zóny (min 1,5hod) a současně se neúčtuje tarif z předchozí zóny

• cena za pobyt v LETNÍM AREÁLU ZÓNĚ 4 se odečítá z kreditu až do výše limitu čerpání, dle letního ceníku pro abonenty

• kredit lze čerpat na všechny služby a zboží

• v případě debetního čerpání kreditu je abonent povinen vzniklý dluh před odchodem uhradit

• miminální doba setrvání v jednotlivé zóně je 5 min

• změna ceníku či podmínek abonentního programu vyhrazena

250,- 280,-abonent

abonent

LETNÍ KOUPALIŠTĚ  ( ZÓNA 4 )

* K tarifu 15 minut zdarma (pobyt v šatně)

Ve sváteční dny platí ceník a otevírací doba jako v SO - NE.   V prázdniny během školního roku platí otevírací doba jako v SO - NE.

90 min

90 min 90 min

PO-PÁ SO-NE

WELLNESS  ( ZÓNA 3 + ZÓNA 2 + ZÓNA 1 )

190,- 210,-

PO-PÁ SO-NE

* K tarifu 15 minut zdarma (pobyt v šatně)

Ve sváteční dny platí ceník a otevírací doba jako v SO - NE.   V prázdniny během školního roku platí otevírací doba jako v SO - NE.

90 min

ZÁBAVNÍ ZÓNA  ( ZÓNA 2 + ZÓNA 1 )

CENÍK PRO ABONENTY

* K tarifu 15 minut zdarma (pobyt v šatně)

60 min

PO-PÁ

80,-

60 min

SO-NE

80,-

PLAVECKÝ BAZÉN ( ZÓNA 1 )


